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
●バルコニー面積/２０．７５㎡（約６．２７坪）
●構造/ＲＣ造１５階建９階部分
●築年月/令和３年７月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室　●引渡/相談
●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額１，０３４円

洋室
（約7.0畳）

玄関

廊下

洗面室 浴室

クローゼット

ダブル
クローゼット

トイレ 押入
カウンター

WIC

クローゼット

下
駄
箱

共用廊下

TR

MB
バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
（約5.0畳）

洋室
（約5.0畳）

洋室
（約4.5畳）

リビング・ダイニング
（約19.4畳）

キッチン
（約3.9畳）

食器棚 冷蔵庫
置場

洗濯機
置場

リネン庫

物
入

収納棚

デスク

バルコニー

ザ・ファーストシティ盛岡駅西通 ４ＬＤＫ＋ＷＩＣ

5,350万
円
管理費月額 １１，８００円
修繕積立金月額 ７，８４０円

N

ポレスター北上レジデンス ２ＬＤＫ

2,980万
円
管理費月額 １３，４１０円
修繕積立金月額 ５，９８０円

N

LDK
（約16帖）

洋室
（約5帖）

洋室
（約5帖）クローゼット

クローゼット

温水器

洗面脱衣室

ホール

玄関 物入

トイレ

浴室

D.S

D.SD.S

D.S

P.S

バルコニー

1,090 （
税
込
）

万
円

管 理 費月額 １１，５００円
修繕積立金月額 ３，１５０円
大規模修繕積立金 月額 ７，４００円

■生活利便施設が徒歩圏内
■内丸メディカルセンターまで徒歩５分
●所在地/盛岡市中央通一丁目１４１番地２
●交通/「盛岡中央郵便局前」
　バス停徒歩１分
●専有面積/６３．３２㎡
　（約１９．１５坪）
●バルコニー面積/１５．００㎡
　（約４．５３坪）
●構造/ＳＲＣ造１３階建７階部分
●築年月/昭和５５年１０月完成
●管理形態/日勤 ●現況/空室
●引渡/即 ●取引態様/仲介

パレ日影門 ２ＬＤＫ

N

【リノベーション内容】（２０２３年１２月完了）
●ユニットバス交換●システムキッチン交換●洗面化粧台交換●トイ
レ交換●給湯器交換●クロス全室貼替●床材張替●建具交換（室内
ドア等）

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

ウィザースレジデンス盛岡惣門テラス
モデルルーム家具付き分譲

N

玄関

廊下

WIC SIC

MB

トイレ

物入

物
入

リ
ネ
ン
庫

洗面室

浴室冷蔵庫
置場食器棚置場

洗濯機
置場

クローゼット

リビング・ダイニング・
キッチン

（約13.5帖）

バルコニー

共用廊下避難バルコニー

サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
（約6.3帖）

洋室
（約5.0帖）

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩６分
■イオンタウン盛岡駅前・ウエルシアまで徒歩２分
■新規リノベーション物件
■１４階・３ＬＤＫ南西向き
●所在地/盛岡市盛岡駅前北通５１０番地１１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩６分
●専有面積/７８．６９㎡（約２３．８０坪）
●バルコニー面積/１０．７０㎡（約３．２３坪）
●構造/ＳＲＣ造１５階建１４階部分
●築年月/平成１２年８月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/相談　●取引態様/仲介

洋室
（約6.0帖）

ポーチ

玄関

廊下

W.I.C
トイレ

洗面室浴室

物入

冷蔵庫
置場

カウンター

棚

PS

PS

クローゼット

クローゼット

下
駄
箱

リ
ネ
ン
庫

洋室
（約6.0帖）

キッチン
（約3.1帖）

LD
（約13.4帖）

バルコニー

洋室
（約6.6帖）

MB

PS

3,290 （
税
込
）

万
円

管理費月額 ６，３００円
修繕積立金月額１１，７００円

Ｍシティ盛岡駅東 ３ＬＤＫ
N

２０２６年１月中旬ご見学開始予定！

【リフォーム内容】（２０２６年１月完了予定）
●全室クロス貼替 ●フローリング張替 ●フ
ロアタイル張替（玄関・洗面所・トイレ） ●建具
交換 ●給湯器交換 ●ユニットバス交換（換気
乾燥暖房機・追焚付） ●キッチン交換（食洗機
付）●洗面化粧台交換 ●洗濯機用防水パン交
換 ●トイレ交換 ●シューズＢＯＸ交換 ●イン
ナーサッシ取付 ●新規照明取付

２０２６年１月中旬ご見学開始予定！

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

■仲介手数料不要	 ■未入居物件
■１〜２人暮らしに最適なコンパクトマンション
■眺望良好	 ■２４時間ゴミ出し可
■ペット飼育可	 ■全戸トランクルーム付き

3,390 （
税
込
）

万
円

10階
２ＬＤＫ 2,850 （

税
込
）

万
円

12階
２ＬＤＫ

10
階

●管理費/月額１０，４００円
●修繕積立金/月額５，６４０円
●専有面積/５６．３９㎡（約１７．０５坪）
●バルコニー面積/９．９９㎡（約３．０２坪）
●サービスバルコニー面積/９．７０㎡（約２．９３坪）

12
階

●管理費/月額９，３００円
●修繕積立金/月額５，０４０円
●専有面積/５０．４４㎡（約１５．２５坪）
●バルコニー面積/９．３６㎡（約２．８３坪）

N

南
⻄
角
住
戸
で
二
面
採
光
の
明
る
い
リ
ビ
ン
グ
・
ダ
イ
ニ
ン
グ

廊
下
の
納
戸
は
大
き
な
物
も
収
納
可
能

設
対象物件
備 保 証

おすすめ不動産情報

〒020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目11番３号　TEL.019-604-1616　FAX.019-604-1618　●営業時間／10：00～18：00 ●定休日／水・木曜日

国土交通大臣（4）第7605号　（一社）岩手県宅地建物取引業協会会員　東北地区不動産公正取引協議会加盟

グレース住宅販売株式会社　流通営業部
http://www.grace-speed.com

0120-689090

マンション

●広告有効期限／2025年12月末日 ●万一売却済の場合はご容赦ください。 ●間取りの帖（畳）数は１畳＝１．６２㎡で換算した約表示です。
●坪表示は１㎡＝０．３０２５坪で換算した約表示です。 ●図面と現況が異なる場合は現況を優先させていただきます。
●成約の際には、規定の仲介手数料を申し受けます。

入居可
即 即入居が可能な物件です。

パノラマ画像
ホームページで公開中

お部屋を360度の画像で確認できます。
〔グレース公式HPで公開中〕

設
対象物件
備 保 証 グレースのあんしん設備保証対象物件

（既存設備修理サービス）

ペットが飼育可能な物件です。



ホール
WIC

クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

納戸

ト
イ
レ

インナー
バルコニー

洋室
（5.25帖）

洋室
（7.5帖）

洋室
（6帖）

玄関 ホール 廊下

棚 棚
物入

押入

トイレ

洗面室浴室

リビング・
ダイニング・
キッチン

（17.25帖）
和室

（3.75帖）

■２０２３年１月完成（築浅物件）
■積水ハウス施工物件
■長期優良住宅認定
■太陽光発電システム搭載
■ハイブリット給湯器設置
■�１Ｆに床暖房・温水パネルヒーター設置
■�メンテナンスフリーの外壁（陶板外壁）を採用
■天井設置型空気清浄機付
■耐震等級「３」の住宅
■土間収納

玄関

ホール

ホール

棚 棚

納戸

WIC

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物
入 押入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ト
イ
レ

ト
イ
レ

洗面室浴室

リビング・ダイニング・
キッチン
（17帖）

インナー
バルコニー

洋室
（5.34帖）

洋室
（6.01帖）

洋室
（8.75帖）

和室
（3.75帖）

冷蔵庫
置場

バルコニー

バルコニー

洋室

ダイニング
キッチン

和室
6畳

和室
6畳

洗面脱衣所

浴室
物入

物入

PS

押
入

物入
玄関ト

イ
レ

下
駄
箱

PS

洗濯機
置場

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩５分
■イオンタウン盛岡駅前まで徒歩５分
■北西角部屋・トランクルーム付！！
●所在地/盛岡市盛岡駅前北通５０７番地２
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩５分
●専有面積/３７．６２㎡（約１１．３８坪）
●バルコニー面積/１０．８３㎡（約３．２７坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１３階部分
●築年月/平成４年５月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介

■７階角部屋
■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩７分
■ビジネス・ショッピングに便利な好立地
●所在地/盛岡市開運橋通１２４番地５
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩７分
●構造/ＳＲＣ造１３階建７階部分
●専有面積/６０．４９㎡
　（約１８．２９坪）
●バルコニー面積/１０．１１㎡
　（約３．０５坪）
●築年月/昭和５４年８月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/相談
●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

浴室
脱衣所洗面所

トイレ

玄関LDK
（約21.4帖）

ホール

物入

物入

階段下土間収納

階段下物入

洋室
（約5.3帖）

納戸

書斎
ウォークイン
クローゼット

洋室
（約5.3帖）

主寝室
（約8.6帖）

物入

ホール

物入

●所在地/盛岡市上田堤二丁目22番19
●交通/「上田堤北口」バス停徒歩9分
●土地面積/１８８．０８㎡（約５６．８９坪）
●建物面積/１１３．４４㎡（約３４．3１坪）
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